
Besimi vjen duke e dëgjuar fjalën 
e Perëndisë (Romakëve 10:17).

Ngjyrosi dhe priti figurat dhe zarfin. Palose 
zarfin në vijën e ndërprerë dhe ngjiti 

së bashku me shirit ose kapëse anët e 
shkurtra. Futi në zarf figurat e mënyrave 

se si e dëgjojmë fjalën e Perëndisë.

Besimi vjen 
duke e dëgjuar 

fjalën e 
Perëndisë.

(Romakëve 10:17)


